
ZARZĄDZENIE NR 79/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/2018 Burmistrza Łasku z dnia                         
28 marca 2018 r. w sprawie powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) postanawiam, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 73/2018 Burmistrza Łasku z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji przetargowej paragraf 1 otrzymuje następujące brzmienie:

"Powołać Komisję przetargową w następującym składzie:
Przewodnicząca Komisji - Janina Kosman

/Zastępca Burmistrza Łasku/
Wiceprzewodnicząca Komisji - Beata Kowalska

/Naczelnik Wydziału Rozwoju w Urzędzie Miejskim 
w Łasku/

Członek Komisji ˗Sylwia Dziębowska
/Inspektor w Wydziale Rozwoju w Urzędzie Miejskim 
w Łasku/

Członek Komisji -Piotr Klimczak
/Inspektor w Wydziale Rozwoju w Urzędzie Miejskim 
w Łasku/

Sekretarz Komisji ˗ Wioletta Adamczyk
/Poinspektor w Wydziale Ogólno - Organizacyjnym 
w Urzędzie Miejskim w Łasku/"

§ 2. Pozostałe paragrafy zarządzenia nie ulegają zmianie.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 129C54E8-9242-4392-AC16-369965492FE8. Podpisany Strona 1




